РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа ст. Исправной имени Д.И. Панченко»

ПРИКАЗ

14.06.2019

                                                                      № 197
Об утверждении Положения о школьном

обменном  фонде   учебников   МКОУ
« СОШ  ст. Исправной  имени  Д. И. Панченко»
       В   целях  эффективного  обеспечения  учебной  литературой   обучающихся

образовательного учреждения, рационального и эффективного формирования и использования учебного фонда МКОУ «СОШ ст. Исправной имени Д.И.Панченко»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном обменном фонде учебников МКОУ «СОШ ст. Исправной имени Д.И.Панченко» (приложение № 1).

2. Ответственным за организационные вопросы назначить заведующую библиотекой Пугачеву Е.А.

3. Признать утратившим силу приказ от 19.06.2017 № 195 «Об утверждении Положения об обменно - резервном фонде МКОУ «СОШ ст. Исправной».
4. Руководителю образовательного учреждения своевременно предоставлять информацию о невостребованной учебной литературе.

5. Разместить Положение о школьном обменном фонде учебников МКОУ «СОШ ст. Исправной имени Д.И.Панченко» на  сайте образовательного учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ

Н.В.Шевченко